

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nippon Gases Sverige AB

Org.nr. 556691-1342

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	15

Undertecknad Verkställande Direktör i **Nippon Gases Sverige AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman **den 26 september 2022**. Årsstämman beslutade att årets resultat 2021-2022 om 19 684 115 SEK balanseras i ny räkning.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

**Köping 29 september 2022**

Ort och datum



Robert Palffy, VD

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget marknadsför och distribuerar industriella gaser i bulk och i cylindrar på den svenska marknaden. Företaget ingår som en del i en skandinavisk organisation vars huvudinriktning är industriella gaser.

Vid sidan om försäljning, produktion och distribution av bulk-gaser bedriver företaget försäljning och distribution av cylindergaser via ett agentnät. Utöver leveranser av komprimerade och flytande gaser säljer och installerar bolaget även gasrelaterad teknisk utrustning. Företaget har sitt säte i Köping, Västmanlands län.

Nippon Gases Sverige AB ägs av Nippon Gases Norge AS med säte i Oslo, Norge med moderbolag Mitsubishi Chemical Holdings Corporation med säte i Japan.

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget drabbades inte nämnvärt av den fortsatta Corona-pandemin utan lyckades med nya kundkontrakt, organsisk volymökning samt effektiviseringar leverera högre omsättning respektive ett förbättrat rörelseresultat jämfört med tidigare år. Verksamhetsutmaningarna var dock fortsatt att stora delar av personalen tidvis arbetade från hemmakontor och att kontakter med kunder, samarbetspartners samt leverantörer till största del genomfördes på distans. Den energikostnadsstegring som inträffade under hösten påverkade kraftigt bolagets resultat men har under vintern återställts genom prisjusteringar samt diverse energipristillägg.

#### Förväntad framtida utveckling

Avseende verksamhetsåret april 2022 till mars 2023 förväntas det bedrivas som ett normalår, dvs utan effekterna av en pandemin, och därmed återgå till ett mer normalt ekonomiskt och operationellt läge. Utmaningen är dock den inflationssituation som Sverige och omvärlden befinner sig i och huruvida denna kan komma att påverka den generella efterfrågan. Bolaget står dock på en stabil och solid bas och kan därför

fokusera på fortsatt strategisk tillväxt, investeringar i lönsamma projekt och därigenom skapa ökad lönsamhet.

Energikostnadsutvecklingen och hur den slår på verksamheten bevakas noggrant via löpande analyser samt uppföljning av nyckeltal.

En uppsida för framtida tillväxt är den gröna omställning som pågår i vår omvärld och där nya applikationer och behov av industrigaser uppstår.

#### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

##### Kreditrisker

Risk för uteblivna betalningar från kunder föreligger med hänsyn till den ekonomiska situationen i dagsläget men kan ändå anses begränsad då verksamheten historiskt har haft minimala kundförluster samt att kundfordringarna är spridda på många kunder, där den enskilda kundrisken är låg.

##### Valutarisker

Företaget har kostnader och säljer merparten av sina produkter i svenska kronor och har därför liten påverkan av valutafluktuationer.

#### Forskning och utveckling

Ingen forskning bedrivs inom bolaget. Denna typ av kunskap hämtas inom ägarkoncernen.

# Nippon Gases Sverige AB

Org.nr. 556691-1342

## Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Inga händelser eller andra omständigheter med miljökonsekvenser är kända som negativt kan påverka resultatet. Enskilt största miljöbelastning är lastbilstransporter av gaser mellan produktionsorter, kunder och mellanlager.

Bolaget producerar och förvarar gasprodukter på flera orter, i enlighet med nödvändiga myndighetstillstånd.

Verksamheten är certifierad i enligt ISO 14001, ISO 9001, ISO 17020 och delvis ISO 50001.

## Flerårsöversikt\*

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017
Nettoomsättning	244 683	205 334	204 023	234 643	166 589
Res. efter finansiella poster	13 504	10 685	3 810	-5 886	-7 961
Balansomslutning	450 634	424 547	409 934	404 755	400 707
Soliditet (%)	88	89	89	89	58
Medelantalet anställda	45	42	42	42	41

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 100 000	0	15 000 000	359 863 290	375 963 290
Balanseras i ny räkning			0	0	0
Årets resultat				19 684 115	19 684 115
Belopp vid årets utgång	1 100 000	0	15 000 000	379 547 405	395 647 405
			<b>2022-03-31</b>		<b>2021-03-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			135 000 000		135 000 000

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	374 863 290
årets vinst	19 684 115
	<hr/>
	394 547 405

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	394 547 405
	<hr/>
	394 547 405

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Nippon Gases Sverige AB

Org.nr. 556691-1342

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	244 683 155	205 333 772
Övriga rörelseintäkter		924 927	4 680 178
		<u>245 608 082</u>	<u>210 013 950</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-115 080 018	-86 325 811
Övriga externa kostnader	5, 4	-41 124 045	-40 218 816
Personalkostnader	6	-44 710 707	-39 182 326
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	10,11	-29 724 857	-28 703 991
Övriga rörelsekostnader		-1 314 668	-4 739 787
		<u>-231 954 295</u>	<u>-199 170 731</u>
<b>Rörelseresultat</b>		13 653 787	10 843 219
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter från koncernföretag		-2 533	13 369
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	0	1 343
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-147 139	-173 296
		<u>-149 672</u>	<u>-158 584</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		13 504 115	10 684 635
<b>Resultat före skatt</b>		13 504 115	10 684 635
Skatt på årets resultat	9	6 180 000	0
<b>Årets resultat</b>		<u>19 684 115</u>	<u>10 684 635</u>

2022100305012

**Nippon Gases Sverige AB**

Org.nr. 556691-1342

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2022-03-31	2021-03-31
Byggnader och mark	10	2 255 625	2 473 819
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	331 649 695	343 425 286
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	16 417 388	3 664 030
		<u>350 322 708</u>	<u>349 563 135</u>

**Finansiella anläggningstillgångar**

Uppskjuten skattefordran	13	6 180 000	0
		<u>6 180 000</u>	<u>0</u>

**Summa anläggningstillgångar**

356 502 708 349 563 135

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter		672 634	783 215
Färdiga varor och handelsvaror		6 912 456	5 863 202
		<u>7 585 090</u>	<u>6 646 417</u>

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar		34 860 028	26 769 736
Fordringar hos koncernföretag		1 799 738	1 591 735
Övriga fordringar		3 437 810	2 954 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	3 442 840	1 232 038
		<u>43 540 416</u>	<u>32 548 049</u>

**Kassa och bank**

Kassa och bank		43 006 201	35 789 726
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>43 006 201</u>	<u>35 789 726</u>

**Summa omsättningstillgångar**

94 131 707 74 984 192

**SUMMA TILLGÅNGAR**

450 634 415 424 547 327

2022100305013

**Nippon Gases Sverige AB**

Org.nr. 556691-1342

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Not

2022-03-31

2021-03-31

15

1 100 000

1 100 000

1 100 000

1 100 000

**Fritt eget kapital**

Överkursfond

15 000 000

15 000 000

Balanserat resultat

359 863 290

349 178 655

Årets resultat

19 684 115

10 684 635

394 547 405

374 863 290

**Summa eget kapital**

395 647 405

375 963 290

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

10 760 954

10 311 438

Leverantörsskulder

21 479 781

18 097 411

Skulder till koncernföretag

3 693 814

3 414 658

Aktuella skatteskulder

0

461 505

Övriga skulder

5 512 406

4 477 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

13 540 055

11 821 046

**Summa kortfristiga skulder**

54 987 010

48 584 037

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

450 634 415

424 547 327

2022100305014

# Nippon Gases Sverige AB

Org.nr. 556691-1342

## KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		13 653 787	10 843 219
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	29 724 857	28 703 991
Erhållen ränta m.m.		-2 533	14 712
Erlagd ränta		-147 139	-173 296
Betald inkomstskatt		-461 505	181 293
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>42 767 467</b>	<b>39 569 919</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-938 673	-1 099 091
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-8 298 295	-3 152 524
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-2 694 073	3 911 743
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		4 111 043	4 419 574
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		2 753 437	-671 943
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>37 700 906</b>	<b>42 977 678</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	11	-17 731 073	-20 457 017
Försäljning av maskiner o andra tekniska anläggningar		0	134 550
Förvärv av pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	-12 753 358	-3 401 001
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-30 484 431</b>	<b>-23 723 468</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>7 216 475</b>	<b>19 254 210</b>
Likvida medel vid årets början		35 789 726	16 535 516
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>18</b>	<b>43 006 201</b>	<b>35 789 726</b>

2022100305015

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Nippon Gases Sverige AB:s intäkter består av fakturerad försäljning vilken omfattar försäljning av industriella gaser. Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig intäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av.

Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

#### *Avskrivningar*

Avskrivning sker med mellan 4-33% årligen. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### *Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag*

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov.

Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

#### *Aktivering av låneutgifter*

Inga låneutgifter aktiveras.

## NOTER

### *Finansiella instrument*

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentens avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### *Leasing*

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### *Varulager*

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först utmetoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet.

### *Inkomstskatt*

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredo visas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Nippon Gases Sverige AB har ett skattemässigt underskott om 227 336 850 kr från tidigare år, vilket föranleder en bedömning om uppskjuten skattefordran på underskottsavdraget. Eftersom bolaget genererat underskott historiskt och det finns osäkerhet om och när skattemässiga underskott ska kunna nyttjas i framtiden har av försiktighetsskäl uppskjuten skattefordran ej beaktats.

**NOTER***Avsättningar*

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

*Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Orealiserade kursvinster och kursförluster ingår i resultatet.

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Nippon Gases Sverig AB har ett resultatmässigt underskott om 227 336 850 kr från tidigare år. Bolaget har tidigare år av försiktighetsskäl valt att ej redovisa en uppskjuten skattefordran i balansräkningen då bolaget historiskt redovisat underskott samtidigt som det förekommit viss osäkerhet kopplat till coronapandemins fortsatta utveckling. I år så ser prognosen ut att bolaget förväntar sig framtida skattepliktiga vinster mot vilka det bedöms att underskott kommer att kunna nyttjas och bolaget har därmed tagit ställning till att värdera en del av underskottet i bokföringen.

<b>Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	7,45%	9,00%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	34,39%	35,00%

<b>Not 4 Ersättning till revisorer</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
<b>EY</b>		
Revisionsuppdrag	126 000	120 000
Övriga tjänster	26 149	25 331
	<hr/>	<hr/>
	152 149	145 331

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

# Nippon Gases Sverige AB

Org.nr. 556691-1342

## NOTER

<b>Not 5 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	7 166 965	7 200 915
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	640 107	5 970 968
Mellan 2 till 5 år	15 748 180	16 430 823
Senare än 5 år	11 006 321	8 815 582
	<u>27 394 608</u>	<u>31 217 373</u>

<b>Not 6 Personal</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
-----------------------	------------------	------------------

### ***Medelantal anställda***

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	45,00	42,00
varav kvinnor	9,00	8,00
varav män	36,00	34,00

### ***Löner, ersättningar m.m.***

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	27 167 809	23 140 176
Pensionskostnader	7 995 005	5 149 963
	<u>35 162 814</u>	<u>28 290 139</u>
Sociala kostnader	9 139 829	9 300 150
Summa styrelse och övriga	<u>44 302 643</u>	<u>37 590 289</u>

### ***Pensionsförpliktelser***

Av företagets pensionskostnader avser 549 374 kr (f.å. 505 197 kr) företagets VD.

2022100305019

# Nippon Gases Sverige AB

Org.nr. 556691-1342

## NOTER

Not 7	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2021/2022	2020/2021
	Räntor	0	1 343
		<u>0</u>	<u>1 343</u>
Not 8	Räntekostnader och liknande resultatposter	2021/2022	2020/2021
	Övriga räntekostnader	147 139	173 296
		<u>147 139</u>	<u>173 296</u>
Not 9	Skatt på årets resultat	2021/2022	2020/2021
	Aktuell skatt	0	0
	Uppskjuten skatt	6 180 000	0
	Summa redovisad skatt	<u>6 180 000</u>	<u>0</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	13 504 115	10 684 635
	Skattekostnad 20,60% (21,40%)	-2 781 848	-2 286 512
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-32 785	-72 239
	Underskottsavdrag som nyttjas i år	2 814 633	2 358 751
	Förändring Uppskjuten skatt	6 180 000	0
	Summa redovisad skatt	<u>6 180 000</u>	<u>0</u>
Not 10	Byggnader och mark	2022-03-31	2021-03-31
	Ingående anskaffningsvärde	4 987 138	4 987 138
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>4 987 138</u>	<u>4 987 138</u>
	Ingående avskrivningar	-2 513 319	-2 295 126
	Årets avskrivningar	-218 194	-218 193
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-2 731 513</u>	<u>-2 513 319</u>
	Utgående redovisat värde	<u>2 255 625</u>	<u>2 473 819</u>
	Redovisat värde byggnader	<u>2 255 625</u>	<u>2 473 819</u>
		2 255 625	2 473 819

2022100305020

# Nippon Gases Sverige AB

Org.nr. 556691-1342

## NOTER

2022100305021

<b>Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-03-31</b>		<b>2021-03-31</b>	
Ingående anskaffningsvärde	578 768 458		554 818 346	
Inköp	17 731 073		20 457 017	
Försäljningar/utrangeringar	0		-140 400	
Omklassificeringar	0		3 633 495	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	596 499 531		578 768 458	
Ingående avskrivningar	-235 343 173		-206 863 227	
Försäljningar/utrangeringar	0		5 853	
Årets avskrivningar	-29 506 663		-28 485 799	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-264 849 836		-235 343 173	
Utgående redovisat värde	331 649 695		343 425 285	
<b>Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2022-03-31</b>		<b>2021-03-31</b>	
Ingående anskaffningsvärde	3 664 030		3 896 526	
Inköp	12 753 358		3 401 001	
Omklassificeringar	0		-3 633 497	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 417 388		3 664 030	
Utgående redovisat värde	16 417 388		3 664 030	
<b>Not 13 Uppskjuten skatt</b>	<b>2022-03-31</b>		<b>2021-03-31</b>	
	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran
Underskottsavdrag	0	6 180 000	0	0
		6 180 000		0
<b>Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2022-03-31</b>		<b>2021-03-31</b>	
Förutbetalda lokalhyror	980 325		932 153	
Förutbetalda leasingbilar	328 004		137 414	
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 134 511		162 471	
	3 442 840		1 232 038	

# Nippon Gases Sverige AB

Org.nr. 556691-1342

## NOTER

### Not 15 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	11 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	11 000	100,00

### Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-03-31	2021-03-31
Upplupna löner	8 054 782	6 858 758
Upplupna sociala avgifter	1 270 098	1 255 605
Övriga poster	4 215 175	3 706 683
	<u>13 540 055</u>	<u>11 821 046</u>

### Noter till kassaflödesanalysen

#### Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-03-31	2021-03-31
Avskrivningar	29 724 857	28 703 991
Avsättningar	0	0
	<u>29 724 857</u>	<u>28 703 991</u>

#### Not 18 Likvida medel

	2022-03-31	2021-03-31
Kassamedel	5 860 649	9 494 390
Tillgodohavande på koncernkonto	37 145 552	26 295 337
	<u>43 006 201</u>	<u>35 789 727</u>

#### Not 19 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	374 863 290
årets vinst	<u>19 684 115</u>
	394 547 405
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>394 547 405</u>
	394 547 405

# Nippon Gases Sverige AB

Org.nr. 556691-1342

## NOTER

Not 20 Eventualförpliktelser	2022-03-31	2021-03-31
Övriga ansvarsförbindelser	53 225 463	48 999 775
	<u>53 225 463</u>	<u>48 999 775</u>

Säkerhet gällande lån som Nippon Gases Norge AS tagit hos Danske Bank där bl.a Nippon Gases Sverige AB har gått in med en ansvarsgaranti för krediten.

## Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

## Not 22 Transaktioner med närstående

Moderföretaget i den största koncern där Nippon Gases Sverige AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Mitsubichi Chemicals Holding Corporation Group med säte i Japan.

## Not 23 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Köping

Sigurd Haukeli

Björn Skjellaug

Robert Palffy  
Verkställande direktör

Carina Bager

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Ernst & Young AB

Andreas Pettersson  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page  
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

2022100305024

**Carina Louise Bager**

6546754-2025-4476170-8376259143 - 2022-09-01 14:35:46 UTC +03:00  
BankID - PageID - 306c75c-cc2-4211-8645-030c58a1ae1 - SE

**ROBERT PALFFY**

0065927-2047-4501-9768-18F67014b22 - 2022-09-01 17:40:20 UTC +01:00  
BankID - PageID - ea472e37-01a7-48f9-9781-1ca36b15617c - SE

**Sigurd Haukei**

31241377-1154-4402-a1c3-e6952a01e08b - 2022-09-01 10:35:27 UTC +03:00  
BankID - 306c75c-cc2-4211-8645-030c58a1ae1 - NO

**Bjarn Skjellaug**

002ae5-20708-4109-9316-80528510e45 - 2022-09-01 11:05:37 UTC +03:00  
BankID - 306c75c-cc2-4211-8645-030c58a1ae1 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page  
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

2022100305025

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til a signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende


